1 / 2

上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环境党总支 [2012]  02 号

关于成立环境与建筑学院加强服务功能建设领导小组的通知

各教工、研究生、本科生党支部，院内各部门：

根据学校党委的要求，为进一步加强学院服务功能建设，以

师生为本，促进学院各部门更好地为广大师生服务，经学院党总

支研究决定，成立学院加强服务功能建设领导小组（下设工作小

组），成员名单如下：

组  长：刘曙刚  张道方

副组长：曲德强  黄远东 黄  晨  陈有亮  王  瑾

成  员：陈剑波  王丽慧 常  飞  李秀君  邹志军

秘  书：樊小军

领导小组下设工作小组，成员名单如下：

组  长：曲德强  黄远东

副组长：王  瑾  樊小军  王丽慧  常  飞  李秀君

成  员：付莹莹  邹志军  杜  清  唐  静  杨亚平

薛  花  彭士森  张  蒙  王  旭  王  非

李惠平  路荣春  闻海峰  李  浩  彭  斌

曹双华  陈  刚

特此通知。

环境与建筑学院党总支

2012 年 3 月 15 日

 2 / 2

   （此页无正文）

主题词： 服务功能建设        领导小组            通知

发文单位：学院办公室         发文日期：2012 年 3 月 15 日

校  对：刘曙刚                          打  印：樊小军